１号（在宅福祉サービスセンター事業実施要項）

10

様式第３号（第５条関係）

小美玉社協発第    号

令和  年  月  日

在宅福祉サービス利用会員（ 決定・却下 ）通知書

           様

社会福祉

法   人小美玉市社会福祉協議会

会長 伊能 淑郎

令和  年  月  日付で申し込みのありました在宅福祉サービス利用会員

登録については下記のとおり決定致しましたので通知します

氏 名

住 所

利

用

可

能

な

サ

ー

ビ

ス

内

容

 食事の支度・世話  通院・外出の援助

 衣類の洗濯・簡単な補修  手紙出し・薬もらい等

 住居・庭などの掃除・整理整頓  話し相手・相談相手

 生活必需品等の買物  留守番

乳幼児など子供の世話

（子育てサポート）
 軽易な身の回りの世話等

サービス開始年月日 令和   年   月   日

却

下

し

た

理

由